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Momenter fra møte i styringsgruppen mandag 22. mai hos Nofima Mat, Ås 
 
Til stede: Helga Næs, Kari Bunes, Peder Oscar Andersen, Tom Egil Klausen, Jørgen Ingeberg 
Fravær:  Bjørn Ivar Larsen 
 

 
Punkter som ble diskutert: 
 
Prosjektet er å anse som et forprosjekt som skal etablere selve næringsklyngen, organisere 
samarbeidet og større funksjonene som skal til for å sikre at klyngen utvikler seg og gir den ønskede 
effekten for regionen. 
 
Klyngeaktører 
Det er ønskelig med en bredt sammensatt klynge der det er stort mangfold og mange mulige 
kryssreferanser innenfor emballasje/distribusjon. Fire til fem aktører innenfor hvert segment anses å 
være en antatt kritisk masse. 
 
Det ble nevnt mange mulige aktører, bl.a. Tine, Mills, Emballasjeforsk, Nortura, Sjømathuset, 
Stabburet, Asko, Engelsviken, Fiskemannen, Dynatec, Brynhild-gruppen, Code-It, Lexit Group, 
Salatmesteren, Sintef Oslo. I telefonsamtale 24. mai mellom prosjektleder og Kari Bunes ble i tillegg 
følgende nevnt som forslag: Kunnskapsbyen Kjeller, i4plastics (Raufoss), Avfall Norge. 
Unil AS og NMBU v/Jorun Pedersen har allerede meldt sin interesse for klyngen. Thin Film i Oslo ble 
også nevnt som en mulig aktør. 
 
Krav til deltakere 
Prosjektleder tar kontakt med Innovasjon Norge og noen av de klyngene som allerede finnes for å 
sjekke hvilke formaliteter som ligger til grunn for klyngedeltakelse samt hva slags modus operandi 
som normalt benyttes. 
 
Rapportering 
Prosjektleder rapporterer ved utgangen av hver måned om framdrift og ressursbruk. Han sjekker 
også med fylkeskommunene hvilke krav de stiller til rapportering, samt hvilke satser som skal 
benyttes ved registrering av egeninnsats hos deltakerne (timer, reiser etc. Prosjektleder legger også 
opp et enkelt system for rapporteringen fra den enkelte virksomhet. 
 
Presentasjon 
Jørgen Ingeberg gjennomgikk en kort presentasjon som vil benyttes ved presentasjon av prosjektet 
for mulige deltakere. Tom Egil Klausen sa seg på vegne av styringsgruppen villig til å stille sammen 
med prosjektleder i møter der dette er hensiktsmessig. Noen kommentarer til presentasjonen er blitt 
innarbeidet, bl.a. å fokusere på forbrukere, netthandel og overvåkning av ferskmat. 
Facebook-side samt webpresentasjon vil bli etablert med hjelp fra Emballasjeforeningen. 
 
Prosjektplan 
Foreløpig prosjektplan ble gjennomgått. Det var enighet om at vi innarbeider tidsplan samt de 
såkalte arbeidspakkene som lå i søknaden og som er nevnt igjen i tilsagnet i planen. Videre blir 
totalbudsjettet som nevnt i tilsagnet også referert. Helga Næs sender inn planen på vegne av Nofima, 
som er prosjekteier. 
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Styringsgruppen finner det hensiktsmessig at prosjekteier også leder styringsgruppen frem til det blir 
etablert en gruppe basert på flere virksomheter. Helga Næs tar derfor over som leder av 
styringsgruppen. 
 
Aktiviteter, hendelser 
 
Onsdag 31. mai: Presentasjon av prosjektet for styrene i Emballasjeforeningen og 

Emballasjeforsk v/Jørgen Ingeberg 
 
Fredag 23. juni: kl 09-10 – telefonmøte styringsgruppen, Kari Bunes setter opp samtalene fra 

Karenslyst allé 9. 
 
Tirsdag 22. august: kl 09:00 Møte i styringsgruppen 
   Sted: Karenslyst allé 9 
 
Torsdag 24. august: Innovasjons- og optimeringsseminar, Oslo 
 
 
 
 
24. mai 2017 
Jørgen Ingeberg 


